[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  10.04.2012 г.  №  17

                    с.Красномыльское

     О внесении изменений в постановление

     Администрации Красномыльского сельсовета

     от 23.09. 2010 г. № 28 «Об утверждении

     видов работ, объектов и мест для отбывания

     осужденными наказания в виде

     обязательных работ.»

    _______________________________________

               В соответствии  с Федеральным  законом  от 23.12.2010 г. № 387-ФЗ «О внесении  изменений в ст. 22.1 Федерального закона «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и Трудовой кодекс РФ», ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в постановление Администрации Красномыльского сельсовета от 23.09. 2010 г. № 28 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ.»следующие изменения:

2. В приложении № 2 « Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»  исключить п.3 «Помещение  Красномыльской сельской библиотеки»  и п. 4 « Здание и помещение Красномыльского сельского Дома Культуры»

3. Обнародовать данное постановление на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красномыльского сельсовета:                                                   Г.А.Стародумова